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لارستان
با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام شد؛

افتتاح پروژه طرح هادی روستای 
کورده لارستان

طی مراسمی پروژه طرح هادی روستای کورده از بخش مرکزی شهرستان 
بهره  به  با حضور علی اکبر نجیب زاده فرماندار ویژه لارستان  لارستان  
برداری رسید. فرماندار لارستان در این مراسم بیان داشت : مردم روستاها 
شایسته بهترین خدمات هستند، عمران روستایی موجب ایجاد انگیزه برای 

ماندن در روستاها  و کاهش مهاجرت ها می شود .

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن فارس  ، نجیب زاده در این مراسم 
و  بهسازی  های  پروژه  اجرای   : گفت  مسکن  بنیاد  خدمات  از  تجلیل  با 
و  بیشتر  پیشرفت  موجب  مردم،  مشارکت  با  روستایی  هادی  طرح های 

نگهداری بهتر طرح ها خواهد شد.
مهندس زائری مدیر بنیاد مسکن لارستان نیز اظهار داشت : بنیاد مسکن 
شورای  مشارکت  با  مذکور  روستای  در   نیز   لارستان  اسلامی  انقلاب 
اسلامی و دهیاری روستا، اقدام به اجرای 834 متر طول تک لبه، 834 متر 

طول کانیو و زیرسازی و آسفالت کرده است .
از محل  بالغ بر 800 میلیون ریال  اعتباری  با  این طرح   : وی اضافه کرد 
اعتبارات استانی تامین اعتبار شده است . همچنین226 فقره پروانه ساختمانی 
به متراژ 30 هزار  مترمربع زیربنا صادر و   مبلغ بیست و پنج میلیارد و 
سیصد میلیون ریال  تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی به  253 نفر از 

متقاضیان ساخت مسکن مقاوم به پرداخت گردیده است. 
مدیر بنیاد مسکن لارستان در ادامه خاطر نشان کرد : همچنین تعداد 1350 
املاک  اسنادو  ثبت  اداره  همکاری  با  روستایی  اماکن  مالکیت  سند  جلد 
روستای  در  نیز  زمین  قطعه   545 تعداد  و  صادر  روستا  این  در  لارستان 

مذکور به متقاضیان واجد شرایط واگذار گردیده است .
روستای کورده از بخش مرکزی لارستان،   3500 نفر جمعیت دارد که در 
فاصله 18 کیلومتری از مرکز شهرستان و 357 کیلو متری از مرکز استان 

واقع گردیده است. 

نی ریز
کارگاه توانمند سازی پیشگیری از 

آسیب های اجتماعی
اولیای  سازی  توانمند  کارگاه   : علیرضامقدسی  شهرستان/  سرویس 
دانش آموزان با حضور بیش از 600 نفربه مدت سه روز، با هدف آگاهی 
گسترش  از  جلوگیری  وبرای  آموزان  دانش  ومادران  پدران  به  بخشی 
وتوسعه آسیب های اجتماعی درجامعه، درسالن دبیرستان شهدای والفجر 

8 برگزار گردید.
در  شیراز  دانشگاه  استاد  و  روانشناسی  متخصص  فاضل  دکتر  درابتدا 
خصوص ارتباط موثر با فرزندان، بالا بردن اعتماد به نفس درکودکان و 

نحوه برخورد با آنان، نکات آموزنده ای را ارائه نمود.
منطق  کارگیری  به  خشم،  کنترل  های  شیوه  خصوص  در  همچنین  وی 
موتورفعال زندگی  به عنوان  انگیزه  نقش  فرزندان و  با  وتعقل دربرخورد 

یاد کرد.
با  دررابطه  بدنی  وتربیت  پرورشی  معاون  زارع  همچنین  کارگاه  دراین 
تربیت و دوران بلوغ، عابدی دررابطه با آسیب های نوپدید ، ولی زاده در 
خصوص اختلالات یادگیری و مشکلات روانی در دانش آموزان و سلطانی 

در خصوص پیشگیری از اعتیاد، سخنانی را بیان داشتند.

ممسنی
پایان عملیات حفرچاه جدیدآب شرب 

روستای سراب بهرام
به گزارش روابط عمومی امورآب وفاضلاب روستایی شهرستان ممسنی، 
بخش  توابع  از  بهرام  سراب  روستای  شرب  آب  جدید  حفرچاه  عملیات 

مرکزی شهرستان ممسنی به پایان رسید .
ممسنی  شهرستان  روستایی  وفاضلاب  امورآب  مدیر  لشکری  مهندس 
جمعیت  120خانوار  با  بهرام  سراب  روستای  جدید  چاه  اظهارداشت: 
واعتباری معادل 1800میلون ریال، به عمق 150متر ولوله گذاری جدار چاه 

وعملیات پمپاژ دارای 35لیتر آبدهی درثانیه، به پایان رسید.
وی اظهارداشت : چاه قبلی روستای سراب بهرام از نوع دهانه گشاددستی 
بود که مردم به علت خشکسالی های پی درپی در فصول گرما، باکمبود 
آب  کمبود  جدید،  چاه  درمدارقرارگرفتن  با  اینک  و  بودند  مواجه  آب 

روستا برطرف خواهد شد.

خرامه
فرماندار خرامه مطرح کرد:

لزوم توجه خاص به خرامه برای نجات 
از وضعیت بحرانی شهرستان

و  کوار  خرامه،  شهرستانهای  اجرایی  های  هیات  هماهنگی  جلسه  دومین 
سروستان در خرامه، برگزار گردید.

فرماندار خرامه در دومین جلسه هماهنگی هیات های اجرایی حوزه انتخابی 

بیان  و  پرداخت  شهرستان  وضعیت  تشریح  به  سروستان  و  کوار  خرامه، 
نمود: شهرستان خرامه با توجه به متکی بودن به کشاورزی که اصلی ترین 
راه درآمدی و معیشتی مردم این شهرستان بوده است؛ اینک به دلیل کم 
توجهی و بی مهری مسئولان وقت، در وضعیت بحرانی و حاد قرار دارد که 

باید توجه خاص به این شهرستان شود تا از این وضعیت نجات پیدا کند.
اسپرجانی با بیان اینکه تمام شرایط در شهرستان برای برگزاری انتخابات، 
آماده و مهیا می باشد، افزود: شهرستان خرامه دارای دو بخش و 52 حوزه 
جمع آوری رأی می باشد که ازاین تعداد، 18حوزه سیار و بقیه ثابت می 

باشد.

مهندس دهقان فرماندار شهرستان کوار نیز در این خصوص، ابراز داشت: 
برای  امانتدار خوبی  باشند،  امین مردم می  اجرایی که  هیاتهای  امیدواریم 

آرای آنها در انتخابات نیز باشند.
فرماندار کوار در ادامه بیان کرد: در شهرستان کوار تمام امکانات برای 

برگزاری انتخابات سالم و قانونی فراهم می باشد.
مهندس کرمی فرماندار شهرستان سروستان و رئیس حوزه انتخابی خرامه، 
سه  انتخابی  حوزه  انتخاباتی  وضعیت  تشریح  ضمن  کوار،  و  سروستان 
شهرستان عنوان کرد: در هر سه شهرستان آموزش کافی برای هیات های 
اجرایی انتخابات برگزار شده و ان شاء الله اعضای هیات ها بتوانند با تسلط 
انتخابات را فراهم  انتخاباتی، زمینه هر چه بهتر برگزاری  به قانون  کامل 

آورند.
برای  انتخابی  حوزه  وضعیت  از  رضایت  ابراز  ضمن  پایان  در  کرمی 
انتخابات،  برگزاری  همه شرایط جهت  داشت:  اظهار  انتخابات،  برگزاری 

فراهم بوده و بصورت برنامه ریزی شده، پیش می رود.

دیلم
معاون وزیر بهداشت:

بیمارستان دیلم، وضعیت ارائه خدمات 
 را دراین شهرستان کاملا

 متفاوت کرده است 
*تجهیز و توسعه بیمارستان

افزود:  دیلم  ازبیمارستان شهرستان  دربازدید  ودرمان  وزیربهداشت  معاون 
می  تدبیروامید  دولت  دستاورد  که  نظام سلامت  تحول  بزرگ  تاثیرطرح 
باشد را می توان دراندیشه بزرگ دکتر روحانی ووزیربهداشت درمناطق 

محروم ملاحضه کرد .
خدمات  رساندن  برای  دولت   اراده  شیرین  ثمره  گفت:  دکترآقاجانی 
درمانی، خدمات بهداشتی وارتقای سلامت مردم درهمه نقاط کشور را می 

توان درمناطق محروم دیدن کرد.
وبرخورداری  کامل  باتجهیزات  دیلم  بیمارستان   : اظهارداشت  آقاجانی 
بستری  بخش   ، وزایمان  زنان  بخش   ، عمل  اتاق   ، ویژه  های  ازبخش 
کاملا  شهرستان  دراین  را  خدمات  ارائه  وضعیت   ، متخصص  وپزشکان 

متفاوت کرده است .
کلینیک  اندازی  راه  با  بزودی  الله   شاء  ان   : گفت  وزیربهداشت  معاون 
بخش  اندازی  راه  همچنین  و  ماه  درطی  هزارویزیت  چندین  با  سرپایی 
بستری وبستری شدن مردم دراین بیمارستان، مردم شهرستان را ازرفتن به 

مرکز استان وشهرستانهای همجواربی نیازمی کنیم.
دکترآقاجانی تلاشهای انجام شده درحوزه بهداشت ودرمان را افتخاربزرگ 
دولت تدبیر وامید به عنوان اولین دولت بعد ازانقلاب که اهتمام ویژه به 
اندیشه  اقدام، حاصل  این    : دانست وگفت  دارد،  مردم  بهداشت ودرمان 
بزرگ رئیس جمهور و وزیر دانشمند بهداشت می باشد که برای ارتقای 
بویژه درمناطق محروم، سرمایه گذاری کردند وحاصل  خدمات سلامت، 

آن رضایتمندی مردم به عنوان مهمترین دستاورد می باشد.
سی  دستگاه  یک  تامین  قول  وزیربهداشت  درمان  معاون  بازدید،  دراین 
تی اسکن ،ماموگرافی ،کمک به توسعه بخش اورژانس بیمارستان ،تامین 
 Crm تجهیزات آزمایشگاهی کلینیک تخصصی ویک دستگاه رادیولوژی
که برای انجام جراحی های ارتوپدی، مغز و اعصاب کاربرد فراوانی دارد را 

جهت تجهیزبیمارستان بقیه الله اعظم دیلم داد.
حسن اسماعیلی فرمانداردیلم نیز دراین بازدید گفت : درسال جاری جهت 
تومان  و270میلیون  2میلیارد  درمان،  دربخش  شهرستان  بیمارستان  تجهیز 

اختصاص داده شده است.
حسن اسماعیلی اذعان داشت : درسال جاری عملیات اجرایی آزمایشگاه 
زنان  بخش   ، عمل  اتاق  افتتاح   ، بستری  بخش  وافتتاح  دیلم  بیمارستان 

وزایمان وهتلینیگ بیمارستان، انجام گرفته است.

بوشهر 
افزایش 220 درصدی تعداد تخت های 

ویژه در استان بوشهر
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از 
افزایش 220 درصدی تعداد تخت های ویژه، نسبت به قبل از آغاز طرح 

تحول نظام سلامت در استان بوشهر، خبر داد. 
دکتر علیرضا رئیسی گفت: با تحولات صورت گرفته در حوزه سلامت، 

اعتماد به مراکز درمانی استان بیشتر شده است. 
وی افزود: در دو سال گذشته با ورود 100 متخصص به استان، زمینه ارائه 

خدمات درمانی گسترده تر شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با بیان اینکه 100 متخصص به مراکز 
نظام  تحول  اجرای طرح  با  است، گفت:  اعزام شده  بوشهر  استان  درمانی 
افزایش یافته؛  بوشهر  استان  بیمارستان های  تخت  اشغال  ضریب  سلامت، 
به گونه ای که روزانه به  800  نفر بیمار رسیده  که  از  شهر های پارسیان، 

لامرد و گراش به  بیمارستان امام خمینی )ره( کنگان  مراجعه می کنند.
وارد  که   MRI دستگاه  نخستین  تحریم ها،  رفع  از  پس   : افزود  رئیسی  
کشور شد، به استان بوشهر و بیمارستان کنگان اختصاص یافت و هم اکنون 

با حضور متخصصان آلمانی، این دستگاه در حال نصب است.
با اجرای طرح تحول نظام سلامت، فرصتی ایجاد شد   : وی اظهار داشت 

تا مناطق کمتر برخوردار نیز از خدمات درمانی استفاده کنند و همچنین 
عملکرد موفقیت آمیز بوشهر در طرح تحول نظام سلامت موجب شده تا 
شاهد توجه بیشتری از سوی مسئولان وزارت بهداشت و درمان به استان 

بوشهر باشیم.

خوزستان
بیمارستان کارون گتوند با حضور وزیر 

بهداشت، افتتاح شد
نخستین بیمارستان شهرستان 74 هزار نفری گتوند در شمال خوزستان، با 

حضور وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد.

بیمارستان 32 تختخوابی کارون گتوند که در ورودی این شهر واقع شده، 
در زمینی با زیر بنای چهارهزارو 500 مترمربع احداث شده است.

بیمارستان  این  افتتاح  آیین  در  دزفول  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
و  شده  زده  زمین  به   1389 سال  در  بیمارستان  این  احداث  گفت:کلنگ 

عملیات اجرایی آن نیز از سال 91 آغاز شده است. 
یوسف پریدار افزود: بیمارستان کارون گتوند دارای32تخت بستری ، دو 
واحد اتاق عمل و دو واحد اتاق زایمان می باشد و 80 نفر در بخش فنی 

و پشتیبانی نیز به صورت مستقیم در این بیمارستان بکار گرفته شده اند.
وی اعتبار هزینه شده برای ساخت و تجهیز این بیمارستان را 150 میلیارد 
افزود:50 میلیارد ریال برای خرید تجهیزات پزشکی  ریال عنوان کرد و 

درمانی و 100 میلیارد ریال نیز برای ساخت آن هزینه شده است.

هرمزگان
یک هزارو74 پروژه مهم هرمزگان، 
لنگ 520هزار میلیارد ریال اعتبار است

استاندار هرمزگان گفت: هم اکنون یک هزارو 74پروژه مهم این استان 

برای تکمیل و بهره برداری، به 520 هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
 جاسم جادری در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، افزود: 
با بودجه های اندک دولتی، تکمیل این پروژه ها سال ها طول می کشد و 
باید شرایطی فراهم کنیم تا بخش خصوصی ترغیب و این پروژه به آنان 

واگذار شود.
او ادامه داد: برای رونق فضای کسب و کار و شناسایی بازارهای هدف 
باید گام های اساسی در دوران پسابرجام و با توجه به شرایط مناسبی که 
با رفع تحریم ها ایجاد شده، برداریم تا زمینه اشتغالزایی و سرمایه گذاری 

فراهم شود.
گذشته  سال  در  پذیری  رقابت  شاخص  در  ایران  رتبه  شد:  آور  یاد  وی 
میلادی با ارتقای 9 پله ای در بین 144 کشور، به 74 رسیده و برای تقویت 

بخش خصوصی باید جایگاه خود در این شاخص را ارتقا دهیم .

کهگیلویه و بویراحمد
بخش تخصصی جراحی قلب در 

کهگیلویه و بویراحمد، افتتاح می شود
معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بخش تخصصی 
بیمارستانهای  در  نزدیک،  ای  آینده  در  هسته ای  و جراحی  قلب  جراحی 

استان به بهره برداری می رسد. 

پژمان نیک اقبالی افزود: با راه اندازی این بخش در استان، مراجعه بیماران 
به استانهای همجوار کاهش چشمگیری خواهد داشت و توسعه و پیشرفت 

حوزه سلامت استان را در پی دارد.
وی با اشاره به توسعه بخش سلامت از زمان اجرای طرح تحول سلامت 
پزشک  با جذب  تحول سلامت،  اجرای طرح  با  تصریح کرد:  استان،  در 
شهرهای  به  بیماران  مراجعه  بیمارستانها،  در  تخصص  فوق  و  متخصص 
همجوار بسیار کاهش یافته که کاهش هزینه بخش سلامت بیماران را نیز 

در پی داشته است.
نیک اقبالی با اشاره به نیاز بیمارستانها به جذب بیشتر پرستار در استان، 
بیمارستانهای در حال ساخت در شهرهای  از  برداری  بهره  اظهار داشت: 
و  درمانی  کادر  به جذب  استان  نیاز  باشت،  و  بهمئی  یاسوج، گچساران، 

پرستار را بیشتر خواهد کرد.

  ادامه در پایین صفحه

بیمارستان کارون گتوند با حضور وزیر 
بهداشت، افتتاح شد

نخستین بیمارستان شهرستان 74 هزار نفری گتوند در شمال خوزستان، با حضور وزیر بهداشت ، 
درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد.بیمارستان 32 تختخوابی کارون گتوند که در ورودی این شهر 

واقع شده، در زمینی با زیر بنای چهارهزارو 500 مترمربع احداث شده است.
رییس دانشگاه...


